広島県 MRI勉強会 基礎講座４６
専門技術者認定研究会

謹啓

時下、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

今回も参加者の皆様に実施致しましたアンケート結果より、ニーズの高かった「MR の安全性につ

いて」、また臨床の基礎として「頭部MRI」の 2テーマにて開催致します。 ご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

―記―

日 時：令和 元年 ７月 １１日 （木） １９:００～２０：００

場 所：県立広島病院 中央棟 2F 講堂

                 広島市南区宇品神田 1-5-54  TEL：082-254-1818

参加費：５００円（学生無料）

＊当日は軽食をご用意しています。

共催 ◆広島県 MRI勉強会 ◆バイエル薬品株式会社

司 会  JA広島総合病院  横竹 祐則 先生

講 演 ①                 １９：００～１９：３０

『 MRの安全性 ～医療事故のない令和時代を～ 』

広島平和クリニック  長谷川 俊輔 先生

講 演 ②       １９：３０～２０：００

『 頭部MRI ～急性期疾患～ 』

広島市立広島市民病院   瀬野 哲 先生